De Johanne Assh pro 1 bala cum 24 rollis frisii Wallie. Precii £20 ............. subs' 20s 
a Septembris L, surely in error. 

[170] In batello Jurdan Broune versus Sandewicum et deinde 
versus Calesiam 8°a die Octobris [8 Oct. 1449] 

De Thoma Boston pro 12 barellis cum 7 miliariis, 2 centenis lb. vasorum stanni. 
Precii £96 ............................................................................................. subs' £4 16s 

a Corrected in L from 7°. 

[171] In batella Johannis Symond versus Sandewicum et 
ibidem ad recarcandum in quadam navi versus Burd[egalam] 
6to die Octobris [6 Oct. 1449] 

De Johanne Atherle pro 1 fardello cum 300 alnis canvas. Precii £5 .............. subs' 5s 
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[172] In navi Poppe Gilesson 22 die Octobris [22 Oct. 1449] 
De Jacobo Damesson pro 1 fardello cum 10 pannis, 20 ulnis curtis sine grano; aet 

pro 1 barello carnis salsea. Precii £18 ........................................................ subs' 18s 
De Willelmo van Hante pro 1 fardello cum 6 peciis kersey; et pro 2 rollis frisii 

Wallie cours. Precii £5 6s 8d.................................................................. subs' 5s 4d 
De Johanne Johansson pro 100 vagis cepi multonis in peciis. Precii £50 .... subs' 50s 
De Johanne Smyth pro 1 fardello cum 10 [rollis] frisii Wallie. Precii £7 10s 

 ............................................................................................................... subs' 7s 6d 
 <aa>Summa £11 9s 10d<aa> 

f. 15v fol. 10r [f. 40r] 
De Willelmo Gronde pro 1 bala cum 33 rollis frisii Wallie. Precii £24 15s 

 ............................................................................................................. subs' 24s 9d 
De Willelmo Awdeleye in 1 fardello [pro] 2 rollis frisii Wallie, 12 godes panni 

Wallie. Precii 36s 8d ................................................................................ subs' 22d 
De dicto Johanne Johanson pro 13 vagis cepi multonis in peciis. Precii £6 10s 

 ............................................................................................................... subs' 6s 6d 
Et pro 50 vagis cepi multonis. Precii £25 .............................................. subs' 25s 

De Johanne Johanson juniore pro 40 vagis cepi multonis; et pro 4 barellis carnis 
salse. Precii £21 6s 8d .......................................................................... subs' 21s 4d 

De Johanne Bargh pro 2 maundis cum 100 dossenis pellium vitulorum tannatarum. 
Precii £15 .................................................................................................. subs' 15s 

De Johanne Colrede pro 1 fardello cum 300 pellibus vitulorum. Precii £3 15s 
 ............................................................................................................... subs' 3s 9d 

De Johanne Malter pro 50 vagis cepi multonis; et pro 4 cistis cum 84 dossenis 
candelarum cepi. Precii £29 ...................................................................... subs' 29s 

De Jacobo Peterson pro 1 bala cum 846 godis panni stricti Wallie, 1 sacco cum 2 
peciis kersey, 18 ulnis panni largib sine grano. Precii £19 6s 8d .......... subs' 19s 4d 

De dicto magistro pro 4 corfes cum 16,000 pellibus cuniculorum crudis stage, 500 
pellibus cuniculorum crudis sesone. Precii £11 ........................................ subs' 11s 

De Katerina Clerk pro 1 corfe cum 1000 pellibus cuniculorum crudis stage, 6 ulnis 
panni largi sine grano. Precii 26s 8d ........................................................ subs' 16d 

De Petro Jacobesson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. [Precii] £16 
 .................................................................................................................. subs' 16s 

De Johanne Deye pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £16 
 .................................................................................................................. subs' 16s 

 <aa>Summa £9 10s 10d<aa> 
f. 15r fol. 10v [f. 40v] 
De Willelmo van Ende pro 2 balis cum 2000 pellibus vitulorum crudis, 5 barellis 

cum 3 miliariis [lb.] vasorum stanni. Precii £45 ....................................... subs' 45s 
De Thoma Byset pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. [Precii] £16 

 ................................................................................................................. subs' 16sc 
a-a Interlined L.   b larsi L, in error.   c peg' + [cross] deficit marginated between this 
entry and the next L. 
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[173] In navi Copyn Lambe eodem die [22 Oct. 1449] 
De Thoma Guyllemyn pro 2 pipis cum 158 lb. garbelure piperis, 160 lb. garbelure 

cetuale aet extra 1 vaga cum 30 lb. garbelure cetualea. Precii £3................. subs' 3s 
De Roberto Halom pro 100 lb. brasilli in 1 corfe. Precii 33s 4d ................. subs' 20d 
De Wisse Dericson pro 3 peciis kersey. Precii 40s......................................... subs' 2s 
De Laurencio Sprynger pro 6 barellis buturi. Precii 30s ............................. subs' 18d 
De Willelmo Lyndeseye pro 11 barellis cum 14½ vagis cepi multonis; et pro 2